
  
 
 
        Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama  
(„Narodne novine“  broj:  86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) i  članka 31. Statuta Općine Topusko („ 
Službeni  vjesnik“ broj: 34/09, 10/13, 48/13-pročišćeni tekst, 16/14 36/17 i 8/18), Općinsko vijeće 
Općine Topusko na  17. redovitoj sjednici održanoj  12. 12.  2019. godine donijelo je  
 

 PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE  NEZAKONITO IZGRAĐENE 
                                                     ZGRADE  U PROSTORU ZA 2020. GODINU 
 

Članak. 1 

   Ovim Programom planira se utrošak sredstava ostvaren s naslova uplata naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2020. godini. 

   U tijeku 2020. godine Općina Topusko planira s naslova rečene naknade ostvariti proračunski prihod 

u iznosu od 40.000,00  kuna. 

Članak. 2 

     Sredstva ostvarena  s naslova naknade iz članka 1. Ovog Programa  koristit će se u tijeku 2020. 

godine za poboljšanje  infrastrukture nedovoljno opremljenih naselja na području Općine Topusko i 

to: 

RED. 
BROJ 

 NAZIV PROJEKTA-POSLA  IZNOS SREDSTAVA 

1.  Izgradnja reciklažnog dvorišta 40.000,00 kuna 

2.  UKUPNO PLANIRANIH SREDSTAVA 40.000,00 kuna 

                                                                                     

Članak 3. 

       Ovaj Program objavit će se  u  Službenom vjesniku a stupa na snagu 1. 1. 2020. godine. 

 

 

                                                              SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                                                                            OPĆINA TOPUSKO 
  OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 400-06/19-01/01 
URBROJ: 2176/18-02-19-10 
 
Topusko,  12.  12. 2019. godine 
                                                                                                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

             Zlatko Iskrić    

 


